

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кривда Т. П.
фамилия, инициалы



«13» 06 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальном дошкольном образовательном бюджетном учреждении

"Центр развития ребенка - детский сад №30 "Лесная сказка" Арсеньевского городского округа
(полное наименование работодателя)

692342, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Октябрьская, 63
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2501008660
(ИНН работодателя)

1022500508315
(ОГРН работодателя)

80.10.1; 52.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Светличных Я. И.
(подпись)

Светличных Я. И.
Ф.И.О.

13.06.2017г.
(дата)

Ларькова Л. Э.
(подпись)

Ларькова Л. Э.
(Ф.И.О.)

13.06.2017г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад №30 "Лесная сказка" Арсеньевского городского округа

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	9	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административный персонал																							
1	Заведующий детским садом (Заведующий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Обслуживающий персонал Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Грузчик Плотник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (бассейна)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор хлораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений (бассейна)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая _____ Кривда Т. П. _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Светличных Я. И. _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Заведующий хозяйством _____ Ларькова Л. Э. _____
(должность) (подпись) (ФИО) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3970 _____ Лекарева Ольга Александровна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)